Aberta a audiência e facultada a palavra a parte redamante, esta reitera os termos da inicial deste processo administrativo.

Facultada a palavra ao preposto da empresa reclamada, a sra. Femanda Alves, Reitera os termos do Oficio nº
36668/26 acostados aos autos e complementa que a nova fatura 12/2025 = R$ 273,55 (duzentos e
setenta e três reais e cinquenta e cinco centavos), será enviada para o e-mail informado pelo Consumidor
até a data do vencimento acordado em audiência, dia 02 de março de 2026.

Facultada a palavra novamente a parte autora, o Sr. Deyvison, aceitou a proposta de acordo, ofertada em audiência, no

[...]

diarista e nem sempre contar com os valores certos, mas que tentara honrar com o acordo firmado.
E-mail do consumidor. oliveiradeyvison09%Dgmailcom

DO CONCILIADOR:

Informo que durante ato o preposto da parte reclamada apresentou esclarecimentos a respeito da demanda da parte autora,
ofertou proposta de acordo, nova fatura 12/2025 = R$ 273,55 (duzentos e setenta e três reais e cinquenta
e cinco centavos), será enviada para o e-mail informado pelo Consumidor até a data do
vencimento acordado em audiência, prazo para pagamento: dia 02 de março de 2026 aceita pelo
consumidor. Ressalto ainda foi juntado aos autos pela referida preposta da parte redamada carta de preposto, defesa